Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»
Управление образования

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан

Болбосоролой таЬаг

П Р И К А З
«04» апреля 2024 г.

О проведении диагностических работ в формате ЕГЭ
в МО «город Северобайкальск»

в 2024 году

В соответствии с протоколом от 29.09.2023 № 01.08-014-В19652/23
полномочного представителя Президента Российской Федерации в
Дальневосточном федеральном округе «О принятии мер, направленных на
повышение качества образования обучающихся в части повышения уровня
профессиональных компетенций педагогов и управленческих команд»,
приказом Министерства образования и науки РБ от 03.04.2024 № 467 «О
проведении диагностических работ в формате ЕГЭ в апреле 2024 года»,
п р и к а з ы в а ю :

Провести с обучающимися 11 (12) классов общеобразовательных
учреждений диагностические работы в формате ЕГЭ: 9 апреля 2024
года -  математика (базовый уровень), 10 апреля 2024 года -  химия, 11
апреля 2024 года -  математика (профильный уровень), 12 апреля 2024
года -  физика, 16 апреля 2024 года -  биология, 17 апреля 2024 года -
русский язык.
1. Ларионовой В.Н., начальнику отдела общего и дошкольного

образования организовать проведение диагностических работ в формате ЕГЭ
для обучающихся 11 (12) классов в МО «город Северобайкальск».

2. Провести диагностические работы в формате ЕГЭ для учащихся
11 (12) классов на базе общеобразовательных учреждений по расписанию.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить:
3.1. условия для проведения диагностических работ в формате ЕГЭ;
3.2. участие учащихся 11 (12) классов в диагностических работах;
3.3. информационную безопасность (на всех этапах проведения);

3.4. соблюдение сроков проведения этапов диагностического
тестирования в формате ЕГЭ;

3.5. материально-техническое сопровождение диагностических работ в
формате ЕГЭ.

4. Назначить школьными администраторами и верификаторами следующих
работников общеобразовательных учреждений (Приложение 1).

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Л.А.Михеева

С приказом озн!
Ларионова В.Н.

Ларионова Вероника Николаевна
2-44-53

Приложением 1
к приказу Управления образования

администрации МО «город Северобайкальск»
от «04» апреля 2024 № /3/

Ответственные за проведение диагностических работ в формате ЕГЭ
администраторы и верификаторы в общеобразовательных учреждениях

Учреждение Администратор Верификатор
МАОУ «СОШ № 1» Устинова Юлия Владимировна Кочергина Ольга Ивановна

УКП МАОУ «СОШ №
1»

Шульгина Галина
Александровна

Кочергина Ольга Ивановна

МАОУ «СОШ № 3» Князева Екатерина Олеговна Погодин Данила Григорьевич

МАОУ «Гимназия №
5» имени
Л.В.Усыниной

Екимова Вероника Николаевна Ларионов Сергей Анатольевич

МАОУ «Лицей № 6» Любинецкая Ирина
Владимировна

Любинецкая Ирина
Владимировна

МАОУ СОШ № 11 Черкашенина Вера Георгиевна Черкашенина Вера Г еоргиевна